TROX HESCO Schweiz AG
Walderstrasse 125
Postfach 455
CH - 8630 Rüti ZH
Tel. +41 (0)55 250 71 11
Fax +41 (0)55 250 73 10

12
Bestellinformation
Bestellschlüssel
Bestellbeispiele
  5 Stk   TH-WLB-0 / D / 125 / VFC / 0 / TU / D
20 Stk   TH-WLB-1 / 0 / 160 / LVC / VOC / TU / J
Typ
TH-WLB = TROX HESCO
  Wohnungslüftungs-
  Box
Nenngrösse
(Ø125 / Ø160)
Reglervariante
- VFC
- LVC
- BC0-E0 (0-10 VDC)
- BC0-E2 (2-10 VDC)
Zuluftseite
0 	 =    Zuluft rechts / Abluft links
1 	 =   Zuluft links / Abluft rechts
Ansicht auf Servicedeckel
wenn Zuluftführung von unten
Fa
rb
ab
w
ei
ch
un
ge
n
un
d
 K
on
st
ru
kt
io
ns
än
d
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
(0
4/
20
12
)
Zubehör: Schalteinheit
0 =	 ohne Schalteinheit
TU =	 Tastereinheit als Unterputzversion (lose)
TA =	 Tastereinheit als Aufputzversion (lose)
B3 =	 Wohnungsregler zu Belimo-BC0-E2,
 	 Potentiometer extern (CRA24-B3)
B3P =	 Wohnungsregler zu Belimo-BC0-E2,
 	 Potentiometer intern (CRA24-B3P)
TH-WLB         -        0         -        0         /       125        /       VFC       /        0        /        0         /        0
Tasterlayout
(Ausführungen siehe unten)
Vorgabe Volumenstrom
Standardzeiten VFC / LVC
- MIN m3/h
- MID m3/h
- MAX m3/h
Funktion AUTO Clock